ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ВОЛЖСКИЙ УТЁС МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446740, Самарская область, муниципальный район Шигонский, п. Волжский Утёс, ул. Безымянная, д.84 Телефон: (846-48)-5-12-85, факс: (846-48)-5-12-85 http://www.school-utes.minobr63.ru ОКПО 48178003, ОГРН 1116325002496, ИНН 6325003510, КПП 632501001 E-mail: utes_sch@samara.edu. ru

ПРИКАЗ № 2-Д / ОД

«10» января 2023 г.

ГОб утверждении состава рабочей группы ГБОУ СОШ пос. Волжский Утёс и Плана мероприятий по обеспечению перехода на обучение по обновленному федеральному государственному образовательному стандарту среднего общего образования и введению федеральных основных общеобразовательных программ

В целях обеспечения перехода на обучение по обновленному федеральному государственному образовательному стандарту среднего общего образования ΦΓΟС федеральных (далее COO) введения основных общеобразовательных программ (далее - ФООП), на основании приказа Западного управления министерства образования и науки Самарской области от 30.12.2022 № 760 «Об утверждении состава рабочей группы и Плана мероприятий по обеспечению перехода на обучение в образовательных организациях Западного управления министерства образования и науки Самарской области по обновленному федеральному государственному образовательному стандарту среднего общего образования и введению федеральных основных общеобразовательных программ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

Состав рабочей группы ГБОУ СОШ пос. Волжский Утёс по обеспечению перехода на обучение по обновленному ФГОС СОО и ФООП;

План мероприятий ГБОУ СОШ № по обеспечению перехода на обучение по обновленному ФГОС СОО и введению ФООП.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.Г.Дмитриева

Состав рабочей группы ГБОУ СОШ пос. Волжский Утёс по обеспечению перехода на обучение по обновленному федеральному государственному образовательному стандарту среднего общего образования и введению федеральных основных общеобразовательных программ

1. Рогожина - заместитель директора по УВР

Мария

Николаевна,

2. Корчагина - учитель начальных классов

Марина

Владимировна,

3. Буланова Елена - учитель русского языка и литературы

Владимировна,

4. Юдина Елена - учитель математики

Владимировна,

5. Гусева Ирина - учитель химии и биологии

Геннадьевна,